

RECEBEMOS DE W. F. CARVALHO & CIA LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/07/2016 VALOR TOTAL: R\$ 2.514,65 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA - AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO Matelandia-PR

NF-e
Nº. 000.000.149
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

W. F. CARVALHO & CIA LTDA - ME

RUA ROMARIO MARTINS, 1034 SALA 02
PIONEIROS CATARINENSE - 85805-410
Cascavel - PR Fone/Fax: 4530974699

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.149
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4116 0722 4532 4400 0162 5500 1000 0001 4910 0005 0003

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160111395609 - 18/07/2016 10:19:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9069424454

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

22.453.244/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

18/07/2016

ENDEREÇO

AV. DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Matelandia

UF

PR

FONE / FAX

4532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.514,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.514,65

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
6601100	DISJUNTOR TRIFASICO DE 70 AMPERES	85362000	0103	5102	UN	5,0000	88,8000	444,00	0,00	0,00		0,00	
1002033	PARAFUSO 5/8 X 10 CM, GALVANIZADOS COM ARRUELA E PORCA	73181500	0103	5102	UN	30,0000	7,8000	234,00	0,00	0,00		0,00	
1002008	PARAFUSO 5/8 X 25 CM, GALVANIZADO COM ARRUELA E PORCA	73181500	0103	5102	UN	30,0000	7,8900	236,70	0,00	0,00		0,00	
1002042	PARAFUSO 5/8 X 40 CM, GALVANIZADO COM ARRUELA E PORCA	73182100	0103	5102	UN	30,0000	11,8900	356,70	0,00	0,00		0,00	
7101249	SENSOR DE PRESENÇA - SOQUETE E27 C AJUSTE DE TEMPO , FOTOCELULA E SENSIBILIDADE	85364900	0103	5102	UN	5,0000	53,9000	269,50	0,00	0,00		0,00	
7401034	TUBO DE LED 18W, TUDO EM ACRILICO E ALUMINIO OU VIDRO,C/ BOCAL G13 E BULBO DE VIDRO.	85437099	0103	5102	UN	25,0000	38,9500	973,75	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPENHO 6381/2016 - SEC. MUNIC DE VIACAO, OBRAS E URBANISMO.
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO